
.A CCPMERCIO 

M.A COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA CNPJ: 37.673.034/0001-57 
AVENIDA OITOCENTOS S/N — GALPÃO 01, QUADRA 18 — LOTE M02 — ROXOS 
BAIRRO: TERMINAL INTERMODAL DA SERRA 
SERRA ES 
FONE: (47) 3328-2839 
E-MAIL: baRatolilicita~mail.com 

CEP:29161-389 
INSC. ESTADUAL: 084.221.771 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ/CE 

PREGÃO ELETRONICO N9 12.001/2024 

JULGAMENTO: MENRO PREÇO POR ITEM 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE MEIO AM DESENVOLVI >4 q \
DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE. 

ihrica:.___ X— 
C.:: 3

;41 

CNPJ n2: 37.673.034/0001-57 Insc. Estadual: 084221771 Insc. Municipal: 
_ 

Endereço: AVENIDA OITOCENTOS, S/N, GALPÃO 01, QUADRA 18, LOTE M02, BOX 05, TERMINAL INTERM( 1,. DA SERRA 
, 

CEP: 29.161-389 Cidade: SERRA UF: ES 

Fone: 47-3328-2839 E-mail: bagatolilicita@gmail.com 

DADOS BANCÁRIOS: 
BRASIL / 0095-7 / 29.303-2 

DUi OS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
(/ 'AVO FELIPE VAZ, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 08/07/1995, SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF n9 083.393.199-73, 
CARTEIRA DE IDENTIDADE n9 6409319, órgão expedidor SSP - SC, E MAIL PESSOAL E PROFISSIONAL: 
bagatolilicita@gmail.comresidente e domiciliado(a) no(a) RUA HELMUTH DERO, 207, VELHA CENTRAL, BLUMENAU, SC, CEP 
89046570, BRASIL. TELEFONE (47) 4031-3006. 

DADOS DA PROPONENTE: 

Nome: MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM: DESCRIÇÃO: _ j i. QTDE: I VLR UNITÁRIO: j I VIR TOTAL: 

01 

e iNN 

GELADEIRA 340 LITROS. VOLTAGEM 220V. FROST FREE. DUAS 
PORTAS. CAPACIDADE APROXIMADA DE ARMAZANAMENTO DO 
REFRIGERADOR: 268 LITROS. CAPACIDADE APROXIMADA DE 
ARMAZANAMENTO DO FREEZER: 72 LITROS, COR BRANCA. 
1 

EFICIÊNCIA ENERGÉTICA TIPO A. GARANTIA MÍNIMA 12 MÊSES. 
COM MANUAL DO USUÁRIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 
ALTURA 169,5 CM. LARGURA: 62,1 CM, PROFUNDIDADE: 71,4 CM, 
APROXIMADAMENTE 

MARCA: MIDEA 
MODELO: MDRT468 

1 
DOIS MIS, 
SETENTA 

NOVENTA 

R$ 2.879,99 
OITOCENTOS E 

E NOVE REAIS E 
E NOVE 

CENTAVOS 

R$ 2.879,99 
DOIS MIL, OITOCENTOS E 
SETENTA E NOVE REAIS E 

NOVENTA E NOVE 
CENTAVOS 



M -A COMERCIO 

M.A COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA CNPJ: 37.673.034/0001-57 

AVENIDA OITOCENTOS SiN — GALPÃO 01, QUADRA 18 — LOTE M02 — BOX05 

BAIRRO: TERMINAL INTERMODAL DA SERRA 

SERRA - ES 
FONE: (47) 3328-2839 INSC. ESTADUAL: 084.221.771 

E-MAIL: bagatolilicItaCWamail.com 

Valor Total da Proposta é de: R$ 2.879,99 

DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS 

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias 

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS 

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS 

PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES 

PRAZO DE INSTALAÇÃO: CONFORME EDITAL 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 ANO 

SERRA/ES, 04 de dezembro de 2024 
GUSTAVO FELIPE Assinado de forma digital por GUSTAVO FELIPE 

VAZ:08339319973 
VAZ:08339319973 Dados: 2024.12.05 09:38:31 -0300' 

1111,0MERCIO DE REFRIGERACAO LTDA 

CNPJ: 37.673.034/0001-57 

GUSTAVO FELIPE VAZ 

ADMINISTRADOR 

RG N2 6.409.319 

CPF n2 083.393.199-73 

• 

CEP:29161-389 

ounici i-> 
a 0/ 

% 

co r 
‘,.. 
a) FS 
L. • 
a.. 

RuhriCa:__ JC \\, 

C" 
O 


